

Tømrerfirmaet Lindhardt ApS
Rudesvej 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 10 66 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Niels Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Lindhardt ApS Rudesvej 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 10 66 78
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Lindhardt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.891 mod 1.835.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.602 mod -84.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.073.891	1.835.544
1 Personaleomkostninger	-1.031.187	-1.903.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.367	-6.367
Driftsresultat	36.337	-74.230
Øvrige finansielle omkostninger	-41.909	-29.673
Resultat før skat	-5.572	-103.903
2 Skat af årets resultat	-1.030	19.800
Årets resultat	-6.602	-84.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.602	-84.103
Disponeret i alt	-6.602	-84.103

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.030.453</u>	<u>1.036.820</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.453</u>	<u>1.036.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.453</u>	<u>1.036.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>70.000</u>	<u>85.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>85.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.814	148.331
	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	256.855
	Udskudte skatteaktiver	18.770	19.800
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	100.000
	Andre tilgodehavender	0	17.623
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>31.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.584</u>	<u>573.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.953</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>756.537</u>	<u>658.659</u>
	Aktiver i alt	<u>1.786.990</u>	<u>1.695.479</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	240.579	247.181
Egenkapital i alt	<u>280.579</u>	<u>287.181</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	797.856	593.212
Deposita	21.000	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.856</u>	<u>614.212</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	29.400	3.800
Gæld til pengeinstitutter	0	85.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.468	179.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.113	30.115
Anden gæld	205.574	495.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.555</u>	<u>794.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.411</u>	<u>1.408.298</u>
Passiver i alt	<u>1.786.990</u>	<u>1.695.479</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	371.283	371.284
Overført til virksomhedskapital	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.103	-84.103
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>247.181</u>	<u>287.181</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.602	-6.602
	<u>40.000</u>	<u>240.579</u>	<u>280.579</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	960.599	1.732.862
Pensioner	34.969	139.850
Andre omkostninger til social sikring	6.564	8.372
Personaleomkostninger i øvrigt	29.055	22.323
	<u>1.031.187</u>	<u>1.903.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.030	-19.800
	<u>1.030</u>	<u>-19.800</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.064.685</u>	<u>1.064.685</u>
Kostpris 31. december	<u>1.064.685</u>	<u>1.064.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.865	-21.498
Årets afskrivninger	-6.367	-6.367
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-34.232</u>	<u>-27.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.030.453</u>	<u>1.036.820</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	827.256	597.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.400</u>	<u>-3.800</u>
	<u>797.856</u>	<u>593.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>677.316</u>	<u>593.305</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.030 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 37 og 39 og en samlet restleasingsydelse på 184 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 20 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har branchens sædvanlige garantiforpligtelse for udført arbejde.